[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
      «08» 10. 2024г.                                                                            № 1662
       О внесении изменений в постановление
       администрации Чагодощенского муниципального

       округа от 30.10.2023г. № 1327
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании статьи 38 Устава Чагодощенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 30.10.2023 года № 1327 «О создании приемного эвакуационного пункта на территории п. Чагода» следующие изменения:
          1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Назначить начальником ПЭП Никитину Н.Е., начальника МБУ «Чагодощенский Дом культуры».
        1.2. приложение № 3 к постановлению «Состав рабочих групп приемного эвакуационного пункта п. Чагода» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
        2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Врио

Главы округа                                                                                           И.Ю. Зорикова
                       Приложение

                                                           к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа

                                                       от 08 октября 2024г. № 1662
Состав рабочих групп приемного эвакуационного пункта п. Чагода
	№№
П П
	Должность в составе ПЭП
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность по месту основной работы

	1.
	Начальник
	Никитина
Наталья Евгеньевна
	Директор МБУ

«Чагодощенский ДК»

	2
	Заместитель
	Гудина

Татьяна Сергеевна
	Администратор МБУ «Чагодощенский ДК»

	3
	Комендант
	Алексеева Любовь Александровна
	Чагодское ТУ администрации Чагодощенского МО

	1. Группа встречи, приема и размещения эваконаселения

	4
	Начальник группы
	Походалова Наталья Анатольевна
	Директор МБУДО
«Чагодская детская школа искусств»

	5
	Регистратор
(по согласованию)

	Корнеева

 Ирина Павловна
	Преподаватель МБУДО
«Чагодская детская школа искусств»

	6

	Климова

Елена Васильевна
	 Преподаватель МБУДО
«Чагодская детская школа искусств»

	7

	Шубина
Лариса Викторовна
	Заведующий клубом ЛПХ-филиалом МБУ «Чагодощенский ДК»

	8

	Смирнова Наталья Владимировна
	Чагодское ТУ администрации Чагодощенского МО

	9

	Вдовина Татьяна Александровна
	Хореограф

 МБУ «Чагодощенский ДК»

	10

	Салихова

Оксана Валерьевна
	Администрация

Чагодощенского МО

	11

	Молодцова Мария Викторовна
	Финансовое управление администрации Чагодощенского МО

	2. Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	12
	Начальник группы
	Андронова Татьяна Сергеевна
	Чагодское ТУ администрации Чагодощенского МО

	13
	Регистратор
	Сергеева Лариса Анатольевна
	Чагодское ТУ администрации Чагодощенского МО

	14

	Сопровождающий
	Мокеева

 Елена Анатольевна
	Библиотекарь

МБУ «Чагодощенская ЦБС»

	15

	Смекалова Оксана Николаевна
	 МБУ «Чагодощенская ЦБС»

	16

	Воробъёва Елена Николаевна
	 МБУ «Чагодощенская ЦБС»

	17

	Смирнова Анастасия Викторовна
	 МБУ «Чагодощенский ДК»

	3. Группа учета эваконаселения

	18
	Начальник группы
	Питалина Людмила Николаевна
	Директор МБУ «Чагодощенский музей истории и народной культуры»

	19

	Учетчик
	Власова

Юлия Леонидовна
	 МБУ «Чагодощенский музей истории и народной культуры»

	20

	Бараусова

Татьяна Михайловна
	Администрация

Чагодощенского  МО

	21

	Редькина

Юлия Александровна
	 МБУ «Чагодощенский музей истории и народной культуры»

	22

	Петровская

Любовь Викторовна
	  МБУ «Чагодощенский музей истории и народной культуры»

	4. Группа охраны  общественного порядка

	23
	Начальник группы
	Рудаков

 Александр Андреевич
	Отд. МВД России «Чагодощенский»

	24
	Охранник
	Семенов Дмитрий Александрович
	Отд. МВД России «Чагодощенский»

	25

	Фролов Антон Дмитриевич
	Отд. МВД России «Чагодощенский»

	26

	Мезгина Анна Сергеевна
	Отд. МВД России «Чагодощенский»

	27

	Жабрева Оксана Александровна
	Отд. МВД России «Чагодощенский»

	5. Медицинский пункт

	28
	Заведующая
	Акулова Надежда Павловна
	 БУЗ ВО«Чагодощенская ЦРБ»

	29
	Медработник
	Игнатьева Любовь
Сергеевна
	 БУЗ ВО «Чагодощенская ЦРБ»

	30
	Психолог
	Цуканова Ирина  Александровна
	МБОУ «Чагодская средняя общеобразовательная школа»

	31

	По согласованию
	БУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»

	6. Стол справок

	32
	Заведующая
	Саввина

Ольга Владимировна
	Чагодское ТУ администрации Чагодощенского МО

	33
	Работник
	Волкова

Наталья Михайловна
	Художественный руководитель МБУ «Чагодощенский ДК»

	7. Комната матери и ребенка

	34
	Работник
	Салтыкова

 Ирина Сергеевна
	МБУ «Чагодощенская ЦБС»

	35
	Работник
	Гунина

Ольга Михайловна
	Преподаватель МБУДО
«Чагодская детская школа искусств»